様式第1号(第8条関係)

行為許可申請書

年  月  日

(公財)行田市産業・文化・スポーツいきいき財団

理  事  長   様

申請者 住 所

団体名

  代表者名

又は氏名

㊞

職 業

担当者名

電話番号

 次のとおり公園地内における行為の許可を受けたいので申請します。

期 間
自              年   月   日

至              年   月   日

場 所 (面 積)又は

公 園 施 設
(面積   m2)

目 的

内 容 (参集人員   人)

そ の 他

※  使 用 料

( 利 用 料 金 )
円

※  指 示 事 項

注1 ※印の欄には記入しないでください。

 2 見取図を必ず添付してください。